

แผนปฏิบัติการจัดซื้อตู้ไฟฟ้าและวิทยุ  
โรงพยาบาลประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			มูลค่าใช้ไป	ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (พ.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ปลั๊ก 3 ขา DATA	1	0	0	-	0	159.00	-	0	0	0	0	0		
2	ปลั๊ก 3 ขา	0	0	0	-	0	239.00	-	0	0	0	0	0		
3	ปลั๊กไฟ DATA รุ่น TC6 10 หลา	3	0	0	-	0	159.00	-	0	0	0	0	0		
4	ปลั๊กไฟ DATA 5 หลา	3	0	0	-	0	159.00	-	0	0	0	0	0		
5	ปลั๊กไฟ DATA	3	0	0	-	0	149.00	-	0	0	0	0	0		
6	ปลั๊กหลอดย 4x4 ZB	0	2	0	-	0	15.00	-	0	0	0	0	0		
7	ไฟฉาย LED	0	1	0	-	0	199.00	-	0	0	0	0	0		
8	ไฟฉาย LED	0	3	0	-	0	140.00	-	0	0	0	0	0		
9	ไฟฉาย LED	0	0	3	450.00	10	150.00	1,500.00	5	0	5	0	0		
10	ไฟฉาย LED	0	0	3	435.00	0	145.00	-	0	0	0	0	0		
11	ไฟฉาย	0	0	1	160.00	0	160.00	-	0	0	0	0	0		
12	หลอดนีออน 18 w	0	10	0	-	0	25.00	-	0	0	0	0	0		
13	หลอดนีออน 18 w	0	0	0	-	0	35.00	-	0	0	0	0	0		
14	หลอดนีออน LED TUBE-ECO 18 w	0	8	0	-	0	152.00	-	0	0	0	0	0		
15	หลอดนีออน 36 w	0	10	0	-	0	28.00	-	0	0	0	0	0		
16	เบเกอร์มิชชี 3P 30A	0	1	0	-	0	600.00	-	0	0	0	0	0		
17	สตัดร์หลอดรี510	0	1	0	-	5	123.00	615.00	5	0	0	0	0		
18	สตัดร์หลอดรี	0	5	0	-	0	20.00	-	0	0	0	0	0		
19	กล่องใส่เครื่องมือ	0	0	0	-	1	450.00	450.00	0	1	0	0	0		
20	สนามยาง (ปลั๊ก)	0	1	0	-	0	65.00	-	0	0	0	0	0		
21	ตะปุกถึยๆๆ	0	0	0	-	5	25.00	125.00	0	0	5	0	0		
22	เต้ารับตัวขา PCH-901 ซ้ำง	0	0	0	-	5	11.00	55.00	0	0	0	0	0		
23	กัับรีสาย Tel-2C	0	0	0	-	5	10.00	50.00	5	0	0	0	0		
24	ฝาแมสิกา 3 ช่อง (10/กล่อง)	0	1	0	-	0	88.00	-	0	0	0	0	0		
25	ฝาแมสิกา 3 ช่อง (10/กล่อง)	0	0	1	78.00	3	78.00	234.00	3	0	0	0	0		
26	ฝาแมสิกา 3 ช่อง (10/กล่อง)	0	0	1	79.00	0	79.00	-	0	0	0	0	0		
27	เบตเตอรี FB 150 Hybrid	0	0	0	-	0	7,864.50	-	0	0	0	0	0		
28	น้ำกรร	0	0	0	-	2	374.50	749.00	0	2	0	0	0		
29	ปลั๊กไฟ 3 ขา	5	0	0	-	0	189.00	-	0	0	0	0	0		
30	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง ยาว 5 เมตร	2	13	2	720.00	0	360.00	-	0	0	0	0	0		
31	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง ยาว 5 เมตร	0	0	5	2,550.00	0	510.00	-	0	0	0	0	0		
32	ปลั๊กไฟ 3 ช่อง ยาว 5 เมตร	0	0	3	1,605.00	0	535.00	8,025.00	5	5	0	0	5		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
โรงพยาบาลประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			มูลค่าใช้ไป ปี 2564	ปริมาณ คงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (พ.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง มูลค่า (บาท)
		ปี 62	ปี 63	ปี 64										
33	ปลั๊กไฟ 2 เมตร	0	0	4	646.00	0	5	161.50	807.50	0	0	5	0	
34	ปลั๊กไฟ 2 สวิตช์ 5 เมตร	0	0	9	4,320.00	0	0	480.00	-	0	0	0	5	
	ปลั๊กไฟ 5 สวิตช์ 5 เมตร	0	0	10	4,800.00	0	4	480.00	1,920.00	0	0	0	0	
35	ปลั๊กกราดคู่ (10/กัลลง)	0	1	0	-	0	0	392.00	-	0	0	0	0	
36	ปลั๊กยาง ตัวผู้มีหาง	0	10	0	-	0	0	8.00	-	0	0	0	0	
37	บัสต์คอย 2x4 SOKAWA	0	0	0	-	0	0	12.00	-	0	0	0	0	
38	ฝักรอบ FA202	0	0	0	-	0	0	11.00	-	0	0	0	0	
39	ฝักรอบ FA203	0	0	0	-	0	0	11.00	-	0	0	0	0	
40	ฝักรอบ	0	0	24	432.00	0	25	18.00	450.00	10	0	15	0	
41	ฝักรอบพลาสติก	0	0	10	180.00	0	10	18.00	180.00	0	10	0	0	
42	ฝักรอบ D	0	2	16	433.28	6	24	27.08	649.92	24	0	0	0	
43	ฝักรอบ C	6	0	0	-	0	0	25.00	-	0	0	0	0	
44	ฝักรอบ C	72	46	4	98.32	0	0	24.58	-	0	0	0	0	
45	ฝักรอบ C	0	0	48	960.00	0	96	20.00	1,920.00	24	24	24	24	
46	ฝักรอบ C	0	0	28	672.00	20	0	24.00	-	0	0	0	0	
47	ฝักรอบ AA	240	61	2	15.32	0	0	7.66	-	0	0	0	0	
48	ฝักรอบ AA	0	90	30	369.90	0	0	12.33	-	0	0	0	0	
49	ฝักรอบ AA	0	0	564	4,512.00	36	600	8.00	4,800.00	180	120	180	120	
50	ฝักรอบ AAA	120	0	0	-	0	0	8.25	-	0	0	0	0	
51	ฝักรอบ AAA Panasonic	0	120	120	1,980.00	0	0	16.50	-	0	0	0	0	
52	ฝักรอบ AAA Panasonic	0	0	60	900.00	0	0	15.00	-	0	0	0	0	
53	ฝักรอบ AAA	0	92	0	-	0	0	14.50	-	0	0	0	0	
54	ฝักรอบ AAA	120	1	0	-	0	0	8.91	-	0	0	0	0	
55	ฝักรอบ AAA	0	0	208	1,664.00	32	600	8.00	4,800.00	180	120	180	120	
56	ฝักรอบ Panasonic ชนิด AAA	0	0	14	346.50	0	0	24.75	-	0	0	0	0	
57	ฝักรอบ Panasonic ชนิด AAA	0	0	24	540.00	0	0	22.50	-	0	0	0	0	
58	ฝักรอบเครื่องสำอาง Advantage	0	3	6	720.00	1	10	120.00	1,200.00	10	0	0	0	
59	ฝักรอบ CR2032	0	0	5	225.00	0	0	45.00	-	0	0	0	0	
60	ฝักรอบ Panasonic ถักถัก 12 ไทล์	0	0	2	130.00	0	0	65.00	-	0	0	0	0	
61	ฝักรอบ ENELCOOP	0	0	5	1,925.00	0	0	385.00	-	0	0	0	0	
62	เคเบิลไฟร์	0	0	0	-	0	0	95.00	-	0	0	0	0	
63	เบรคเกอร์	0	5	0	-	0	0	65.00	-	0	0	0	0	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
โรงพยาบาลระจักษ์ศิลาปาคม จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			มูลค่าในปี 2564	ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อราคาต่อหน่วย	ปี 2565 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (พ.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง
		ปี 62	ปี 63	ปี 64										
64	สายไฟ VAF 2x1.5	0	0	1	695.00	2	695.00	1,390.00	1	0	0	0	0	
65	กิ่งจับสาย	0	5	0	-	5	15.00	75.00	0	5	0	0	0	
66	เคเบิลโทร 6"	0	1	0	-	0	40.00	-	0	0	0	0	0	
67	เคเบิลโทร 10"	0	1	0	-	0	95.00	-	0	0	0	0	0	
68	เทปพันสายไฟ	0	10	0	-	0	20.00	-	0	0	0	0	0	
69	เทปพันสาย	0	0	20	535.00	20	26.75	535.00	10	0	0	10	0	
70	รางไฟสำเร็จรูป	0	0	0	-	0	125.00	-	0	0	0	0	0	
71	โคมติดลอย 2x36w	0	4	0	-	5	505.00	2,525.00	0	0	5	0	0	
72	มิเตอร์ไฟ 2P (15A)	0	1	0	-	5	550.00	2,750.00	5	0	0	0	0	
73	ไมโครโพรเซสเซอร์ แบบประจำที่	0	1	0	-	0	1,400.00	-	0	0	0	0	0	
74	เสาโคมไฟปรับลดรอบนต ความถี่ 150-160	0	1	0	-	0	1,200.00	-	0	0	0	0	0	
75	PA SPEAKER ACONATIC AN-7000BT (8T)	0	2	0	-	0	790.00	-	0	0	0	0	0	
76	ปลั๊กถาวร	0	3	0	-	0	65.00	-	0	0	0	0	0	
77	บัสคียบาง 6 ช่อง	0	1	0	-	0	178.00	-	0	0	0	0	0	
78	ถ่านอัลคาไลน์	0	2	0	-	0	135.00	-	0	0	0	0	0	
79	ถ่านอัลคาไลน์ Panasonic AAA	0	22	0	-	0	24.75	-	0	0	0	0	0	
80	ถ่านอัลคาไลน์ Panasonic AAA	0	10	0	-	0	22.50	-	0	0	0	0	0	
81	ปลั๊กหลอดหัวสาย	0	1	0	-	0	149.00	-	0	0	0	0	0	
82	ปลั๊กหลอดหัวสาย	0	2	0	-	0	115.00	-	0	0	0	0	0	
83	ไฟกระพริบ 100 วัตต์ LED 5W สีแดง	0	1	0	-	0	99.00	-	0	0	0	0	0	
84	ไฟกระพริบ 100 วัตต์ LED 5W สีขาว	0	1	0	-	0	99.00	-	0	0	0	0	0	
85	ไฟกระพริบ 100 วัตต์ LED 5W สีเหลือง	0	1	0	-	0	99.00	-	0	0	0	0	0	
86	ไฟกระพริบ 100 วัตต์ LED 5W สีเขียว	0	1	0	-	0	99.00	-	0	0	0	0	0	
87	ไฟกระพริบ 100 วัตต์ LED 5W สีส้ม	0	1	0	-	0	99.00	-	0	0	0	0	0	
88	หลอดไฟ LED T8 18W RED EYE LINGHTING	0	1	0	-	0	99.00	-	0	0	0	0	0	
89	หลอดไฟ LED T8 18W 5ขงาสีชมพู EYE LINGHTING	0	1	0	-	0	99.00	-	0	0	0	0	0	
90	หลอดไฟ LED T8 18W BLUE EYE LINGHTING	0	1	0	-	0	99.00	-	0	0	0	0	0	
91	หลอดไฟ LED T8 18W YELLOW EYE LINGHTING	0	1	0	-	0	99.00	-	0	0	0	0	0	
92	หลอดไฟแบบตั้งโต๊ะ 40W DAYLIGHT	0	1	0	-	0	199.00	-	0	0	0	0	0	
93	โคมตั้งโต๊ะ LED 30W DAYLIGHT	0	2	0	-	0	499.00	-	0	0	0	0	0	
94	หลอดไฟ	0	8	0	-	0	40.00	-	0	0	0	0	0	
95	หลอดไฟ	0	5	0	-	0	75.00	-	0	0	0	0	0	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
โรงพยาบาลระงักษ์ศิลาปาคม จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	อัตราการใช้ยืมหนังสือ 3 ปี			มูลค่าใช้ไป	ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (พ.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	มูลค่า (บาท)
		ปี 62	ปี 63	ปี 64											
96	หลอดแอลอีดี	0	5	0	-	5	85.00	425.00	0	5	0	0	0		
97	หัวเทียน	0	1	0	-	0	50.00	-	0	0	0	0	0		
98	หัวเทียน	0	0	2	170.00	3	85.00	255.00	3	0	0	0	0		
99	กล่องครอบเบรค	0	1	0	-	0	80.00	-	0	0	0	0	0		
100	สายโทรศัพท์ 4C*0.65X100m.	0	0	0	-	1	657.00	657.00	0	1	0	0	0		
101	สายโทรศัพท์ 2C*0.65X100m.	0	0	1	362.00	1	362.00	362.00	0	1	0	0	0		
102	สาย Lan CAT6	0	0	1	1,652.00	1	1,652.00	1,652.00	1	0	0	0	0		
103	เบรคสาย 3M#23 ใหญ่	0	0	1	299.60	2	299.60	599.20	0	2	0	0	0		
104	เบรคสาย 3M PLUS	0	0	10	165.00	10	16.50	165.00	5	0	5	0	0		
105	พื้เคเบิล 25-95MM	0	0	5	160.50	5	32.10	160.50	0	5	0	0	0		
106	พื้เคเบิล 3ลัดัก 70-185mm.	0	0	5	749.00	5	149.80	749.00	5	0	0	0	0		
107	ข้อคัง 45 ช่วงชั้น 3/8 นิ้ว	0	0	5	20.00	5	4.00	20.00	5	0	0	0	0		
108	ท่ออลูมิเนียม 16 มม. 50M.	0	0	2	596.00	5	298.00	1,490.00	0	5	0	0	0		
109	สายโทรศัพท์ 2C*0.65 เหลือง	0	0	2	716.00	3	358.00	1,074.00	3	0	0	0	0		
110	คัลเบรคสาย ออก 2 ทาง ไม้ตุล้า	0	0	2	86.00	2	43.00	86.00	0	2	0	0	0		
111	เบรคสายโทรศัพท์ หัว 8 BANDEX	0	0	2	30.00	2	15.00	30.00	0	2	0	0	0		
112	เบรคสายโทรศัพท์ หัว 0 BANDEX	0	0	2	30.00	2	15.00	30.00	0	2	0	0	0		
113	เบรคสายโทรศัพท์ หัว 3 BANDEX	0	0	2	30.00	2	15.00	30.00	0	2	0	0	0		
114	เบรคสายโทรศัพท์ หัว 2 BANDEX	0	0	2	30.00	2	15.00	30.00	0	2	0	0	0		
115	เบรคสายโทรศัพท์ หัว 4 BANDEX	0	0	2	30.00	2	15.00	30.00	0	2	0	0	0		
116	เบรคสายโทรศัพท์ หัว 9 BANDEX	0	0	2	30.00	2	15.00	30.00	0	2	0	0	0		
117	เบรคสายโทรศัพท์ หัว 5 BANDEX	0	0	2	30.00	2	15.00	30.00	0	2	0	0	0		
118	เบรคสายโทรศัพท์ หัว 6 BANDEX	0	0	2	30.00	2	15.00	30.00	0	2	0	0	0		
119	เบรคสายโทรศัพท์ หัว 7 BANDEX	0	0	2	30.00	2	15.00	30.00	0	2	0	0	0		
120	เบรคสายโทรศัพท์ หัว 1 BANDEX	0	0	2	30.00	2	15.00	30.00	0	2	0	0	0		
121	เบรคสายโทรศัพท์ หัว 1 BANDEX	0	0	3	159.00	3	53.00	159.00	0	0	3	0	0		
122	ตัวผู้ CAT 6 RJ45 PLUG US-1002	0	0	1	78.00	2	78.00	156.00	2	0	0	0	0		
123	เคมที่รอปวาย SOKAWA 0-005 ต้า	0	0	10	80.00	10	8.00	80.00	0	10	0	0	0		
124	หลอดไฟเส้น	0	0	10	350.00	10	35.00	350.00	5	0	0	0	5		
125	หลอดไฟยาว	0	0	20	800.00	20	40.00	800.00	5	0	5	0	0		
126	สติ๊กเกอร์ L95	0	0	3	176.55	3	58.85	176.55	3	0	0	0	0		
127	สติ๊กเกอร์ L120	0	0	3	192.60	3	64.20	192.60	3	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวัสดุ  
โรงพยาบาลประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	อัตราการซื้อเฉลี่ย 3 ปี			มูลค่าในปี	ปริมาณ	ประมาณการสั่งซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการสั่งซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (พ.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)
128	แอมป์ท่อ 1.6 มม. (3/8 นิ้ว)	0	0	26	65.00	0	30	2.50	75.00	15	0	15	0	0	
129	สาย THWH 1.5 (100ม.)	0	0	1	315.00	0	1	315.00	315.00	0	1	0	0	0	
130	ปลั๊กอินจิกตุ๊กตรอท 3P	0	0	10	450.00	0	10	45.00	450.00	0	10	0	0	0	
131	ท่อพีวีซีขนาด 3/8"	0	0	10	240.00	0	10	24.00	240.00	0	10	0	0	0	
132	ท่อต่อตรง 1.6 มม.	0	0	5	15.00	0	10	3.00	30.00	10	0	0	0	0	
133	ท่อต่อเข้าท่อ	0	0	10	40.00	0	10	4.00	40.00	0	0	10	0	0	
134	ปลั๊กบัสบาร์ (ปลั๊กตะกั่ว) 1/4"	0	0	8	72.00	0	10	9.00	90.00	0	10	0	0	0	
135	รง LED Spring 1x18W	0	0	4	548.00	0	5	137.00	685.00	5	0	0	0	0	
136	สายไฟรอท 2x0.65 100 ม.	0	0	2	614.00	0	2	307.00	614.00	0	0	2	0	0	
137	ปลั๊กกราวด์ PCH-904 (10 หลอด)	0	0	1	433.00	0	2	433.00	866.00	2	0	0	0	0	
138	สายไฟ VAF-GRD 2x1.5x100 ม.	0	0	1	1,727.00	0	2	1,727.00	3,454.00	0	2	0	0	0	
139	แผงหน้าปัดไฟ Temflex Plus สีดำ 3M (10/ชิ้น)	0	0	1	107.00	0	3	107.00	321.00	0	3	0	0	0	
140	หลอดนีออน LED 18W Light sensor	0	0	4	968.00	0	5	242.00	1,210.00	0	5	0	0	0	
141	ตัวพัดลมขนาด 15A TM-B20	0	0	1	687.00	0	1	687.00	687.00	0	0	1	0	0	
142	โคมถนนโคมหลอด LED 90W/D (2/ลัง)	0	0	1	5,800.00	0	2	5,800.00	11,600.00	0	2	0	0	0	
143	สปริงเหล็ก โคมหลอด 100W	0	0	2	11,674.00	0	2	5,837.00	11,674.00	0	2	0	0	0	
144	ฝาแขวนทีวี 32"	0	0	1	960.00	0	1	960.00	960.00	0	0	1	0	0	
145	กล่องไฟ	0	0	10	180.00	0	10	18.00	180.00	10	0	0	0	0	
146	เคเบิลทีวี 4"	0	0	1	35.00	0	2	35.00	70.00	2	0	0	0	0	
147	เคเบิลทีวี 6"	0	0	1	40.00	0	2	40.00	80.00	2	0	0	0	0	
148	หลอดไฟ 8W	0	0	5	425.00	0	5	85.00	425.00	0	0	5	0	0	
149	หลอดไฟ 14W	0	0	5	475.00	0	5	95.00	475.00	0	0	5	0	0	
150	หลอดไฟ	0	0	10	150.00	0	0	15.00	-	0	0	0	0	0	
151	ปลั๊กไฟ	0	0	20	400.00	0	20	20.00	400.00	10	0	0	0	10	
152	ตัวหลอดฮาโลเจน CH501	0	0	24	513.60	0	25	21.40	535.00	10	5	5	5	5	
153	ปลั๊กกราวด์	0	0	2	139.10	0	3	69.55	208.65	0	3	0	0	0	
154	หลอดลอย 2x4	0	0	2	32.10	0	3	16.05	48.15	0	3	0	0	0	
155	หลอดลอย 2x4	0	0	10	100.00	0	10	10.00	100.00	5	0	0	5	5	
156	หลอดผอม 2x4	0	0	2	21.40	0	3	10.70	32.10	0	3	0	0	0	
157	ฝา 2 ช่อง	0	0	2	32.10	0	3	16.05	48.15	3	0	0	0	0	
158	ฝา 3 ช่อง	0	0	22	353.10	0	20	16.05	321.00	10	0	0	10	10	
159	หลอด LED NEO 15W	0	0	4	663.40	0	5	165.85	829.25	0	0	5	0	0	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ  
โรงพยาบาลระดังกษัตริย์ปกเกล้าฯ จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	อัตราการใช้ต่อเดือนหลัง 3 ปี			มูลค่าใช้ไป	ปริมาณ	ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (พ.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า (บาท)
160	หลอด LED A60 15.5W/D KATIE RACER (10.8ลัง)	0	0	1	1,014.00	0	2	1,014.00	2,028.00	0	2	0	0		
161	มิเตอร์ไฟ 2 สาย 5/15A	0	0	2	584.00	0	3	292.00	876.00	0	0	3	0		
162	โคม 32W ของเซมิคอนดักเตอร์ No.111	0	0	1	299.60	0	1	299.60	299.60	0	1	0	0		
163	โคมดาวไลท์ 4* ของเซมิคอนดักเตอร์	0	0	4	642.00	0	4	160.50	642.00	0	4	0	0		
164	ชุดติดตั้งโคม LED กลมเซมิ 24W	0	0	1	235.40	0	0	235.40	-	0	0	0	0		
165	หลอด 3/8	0	0	11	411.95	0	15	37.45	561.75	10	0	5	0		
166	หลอด 16mm.	0	0	4	128.40	0	10	32.10	321.00	0	10	0	0		
167	กันบู 16 มิล	0	0	15	64.20	0	15	4.28	64.20	10	0	5	0		
168	กันบูขาว 3/8"	0	0	30	128.40	0	30	4.28	128.40	0	15	0	15		
169	ชุดไฟส่อง 1 ชั้น	0	0	1	90.95	0	0	90.95	-	0	0	0	0		
170	กล่องท้าย 4*4	0	0	1	48.15	0	1	48.15	48.15	0	1	0	0		
171	โคมโคม TH-T18/9A	0	0	1	416.00	0	1	416.00	416.00	0	0	1	0		
172	แม่เหล็ก ST-12 220V CCS	0	0	2	444.00	0	2	222.00	444.00	1	0	1	0		
173	สวิตช์แสงแดด	0	0	5	655.00	0	5	131.00	655.00	0	5	0	0		
174	สายไฟ THW 1X30m.	0	0	1	92.00	0	2	92.00	184.00	2	0	0	0		
175	ทรงกลมเหล็ก 1 ดวง	0	0	1	107.00	0	2	107.00	214.00	0	2	0	0		
176	รางปิดกั้น 1 ม.	0	0	1	62.00	0	1	62.00	62.00	0	0	1	0		
177	โคมโคม TH-T25	0	0	1	247.00	0	1	247.00	247.00	0	1	0	0		
178	หลอดโคม 7*110 มม.	0	0	1	44.00	0	1	44.00	44.00	1	0	0	0		
179	โคมแอมป์ 25 มม. LED	0	0	2	80.00	0	2	40.00	80.00	0	2	0	0		
180	ลูกบิด 6202/RB HEAVY	0	0	2	108.00	0	2	54.00	108.00	2	0	0	0		
181	ท่อระบายน้ำ PVC 24mm.	0	0	1	215.00	0	1	215.00	215.00	0	0	1	0		
182	โคมโคม 17 มม.	0	0	1	154.00	0	1	154.00	154.00	1	0	0	0		
183	โคมโคม 12 ช่อง	0	0	2	172.00	0	2	86.00	172.00	0	2	0	0		
184	รีเลย์ MY4N-GS 220V	0	0	1	342.40	0	1	342.40	342.40	0	0	1	0		
185	รีเลย์ MY4-GS 220V	0	0	1	262.15	0	1	262.15	262.15	1	0	0	0		
186	หลอด PVF14A-E	0	0	2	400.18	0	2	200.09	400.18	0	2	0	0		
187	กันบู 3.5/400V หลอดเซมิคอนดักเตอร์	0	0	3	176.55	0	3	58.85	176.55	0	0	3	0		
188	หัวหมวก CE-2	0	0	50	214.00	0	50	4.28	214.00	25	0	25	0		
189	มอดูร์สาย (โคม) 16"	0	0	5	1,498.00	0	5	299.60	1,498.00	0	5	0	0		
190	ตู้พาดสาย #7 (1key)	0	0	1	160.50	0	2	160.50	321.00	0	2	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้ออุปกรณ์ทางการแพทย์  
โรงพยาบาลประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดอุดรธานี

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการ	อัตราการสั่งซื้อจนถึง 3 ปี			มูลค่าในปี	ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565 (จำนวน)	ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาส 3 (พ.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง
		ปี 62	ปี 63	ปี 64										
191	ภาชนะ 3.5/400V พัดลมเหลี่ยมมีสาย	0	0	5	454.75	0	90.95	454.75	0	0	5	0		
192	หลอดนีออนทูเปลเจอร์ LED 10W/DL	0	0	2	278.20	0	139.10	278.20	2	0	0	0		
193	หลอดนีออนทูเปลเจอร์ LED 20W/DL	0	0	2	321.00	0	160.50	321.00	2	0	0	0		
194	หลอดนีออน LED 9W	0	0	2	214.00	0	107.00	214.00	0	0	2	0		
195	หลอดนีออน LED 18W	0	0	2	235.40	0	117.70	235.40	0	0	2	0		
196	ตู้คอนซูมเมอร์	0	0	1	715.00	0	715.00	-	0	0	0	0		
197	โมเตอร์เฟรมรีเลย์ ZL-306 PLUS SHERMAN	0	0	1	3,424.00	0	3,424.00	3,424.00	0	1	0	0		
198	โคมไฟถนน ใสล่าเซลล์	0	0	4	6,360.00	0	1,590.00	-	0	0	0	0		
199	แผงรองมิเตอร์ไฟฟ้า	0	0	1	89.00	0	89.00	89.00	0	1	0	0		
200	สายโมด (เมตร)	0	0	60	1,926.00	0	32.10	-	0	0	0	0		
201	สาย RCA	0	0	60	963.00	0	16.05	-	0	0	0	0		
202	หัวต่อ RCA	0	0	25	321.00	0	12.84	-	0	0	0	0		
203	สาย VCT 3*1.5 SOMM.TU (เมตร)	0	0	30	802.50	0	26.75	-	0	0	0	0		
204	สาย VCT 3*1.5 SOMM.TU (จำนวน)	0	0	1	1,690.60	0	1,690.60	1,690.60	0	0	1	0		
205	สาย VFF 2*1.5 SOMM.NATION	0	0	1	1,048.60	0	1,048.60	1,048.60	0	0	0	1		
206	ปลั๊กอินเหล็ก 2*4	0	0	20	2,140.00	0	107.00	1,070.00	0	10	0	0		
207	ชุดราง LED 16W/DL	0	0	20	4,066.00	0	203.30	3,049.50	10	0	5	0		
208	โมด M6	0	0	3	16.05	0	5.35	26.75	0	5	0	0		
209	คอกทาบ 6*1.0	0	0	1	192.60	0	192.60	385.20	0	2	0	0		
210	ข้อต่อตรง 3/8"	0	0	10	42.80	0	4.28	42.80	0	10	0	0		
211	เทปติดพื้น สีน้ตาล 2"	0	0	1	80.25	0	80.25	-	0	0	0	0		
212	เทปพันสาย 3M #790 ใหญ่	0	0	10	374.50	0	37.45	374.50	0	10	0	0		
213	เบงเด้นไฟร์ 6" ขาว	0	0	1	64.20	0	64.20	64.20	0	0	1	0		
214	ปลั๊กอินยางตัวผู้ 3 ขา	0	0	15	561.75	0	37.45	561.75	0	15	0	0		
215	ปลั๊กกราวน้ำคู่	0	0	30	2,086.50	0	69.55	1,738.75	15	0	15	0		
				รวม				109,024.95						

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ  
(นางสาวรสติน ทงทองชัย)  
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบแผน  
(นายสมชาย ฉายากวีศักดิ์)  
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
(นางสาววิมลพร พูลศิริ)  
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ  
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลประจักษ์ศิลปาคม